ZDRAVSTVENA SKOLA
SPLIT, SOLTANSKA 15
KLASA: 007-04/25-05/1
URBROYJ: 2181-342-01-25-0
Split, 17. oZzujka 2025. godine

POZIV
SVIM CLANOVIMA VIJECA RODITELJA ZDRAVSTVENE SKOLE U SPLITU

Pozivamo Vas da dana 21. oZujka 2025. godine (petak) u 17:00 sati, u prostorijama Zdravstvene
Skole u Splitu, Soltanska 15, multimedijska dvorana, prisustvujete 2. sjednici Vijeca roditelja.

DNEVNI RED
(prijedlog)
1. Usvajanje zapisnika sa 1.sjednice Vijeca roditelja $k. god. 2024./2025.
2. Usvajanje dnevnog reda
3. Odredivanje zapisnicara
4. Dostavljena Lista kandidata za imenovanje ravnatelja §kole od strane Skolskog odbora
5. Predstavljanje programa rada za mandatno razdoblje kandidata s Liste kandidata za
imenovanje ravnatelja Zdravstvene $kole
6. Izborno povjerenstvo za provodenje tajnog glasovanja (izbor predsjednika i 2 ¢lana)
7. Provodenje tajnog glasovanja o kandidatu za ravnatelja i utvrdivanje rezultata
8.

DonoS$enje Zakljucka o zauzimanju stajaliSta Vijeca roditelja o kandidatu za ravnatelja
Skole.

Napomena: Sjednicu Vijeéa roditelja vodi predsjednik Vijeéa roditelja.

Predsjednica Vijeca roditelja:
Ivanka Jovié¢

(2

Prilozi:
Zapisnik sa 1. sjednice Vijeca roditelja $k.god.2024./2025.

Dostaviti:
1. Anita Mladina
2. Nada Sucevié
3. Ekrem Muratovié¢
4. Rade Drpié¢



NSO

23

32
33

38

Ivana Dela$

Misajel Jure Grizelj
Nives BlaZevi¢ Bandov
Mirko Podrug

Nensti Ivankovié

. Viktorija Tekli¢
11.
12.
13.
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15.
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19.
20.
21.
22.

Katarina Simundié
Slavica Pudarié
Josko Armanda
Gordana Marin¢ié¢
Slavko Gunjacéa
Anamari Mlinar
Sandra Skember
Mirela Jurlin
Vedrana KeS$ina
Marijana Vrandecic¢
Jasminka Maji¢
Sasa Horvat

. Marijana Sesto
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Helena Mili¢
Marija Bozié¢

Olimpia Ivana Pacizis Jurenic¢

Paula Podrug
Slavenka Sari¢
Zana Janketié
Neven Perié¢
Goran Kardum

. Ivanka Jovi¢
. Maja Curié

34,
35.
36.
37.

Katarina Gavrié

Andela Podrug, pedagoginja
Ines Roso Perié, psihologinja

Oglasna plo¢a Skole

. MreZna stranica Skole



